
0C. N
rIS 	

 

Gabinete do Prefeito ;Timóri Secretaria Municipal de Governo 
CNPJ n 06.115.307/001/14 

PORTARIA N° 01313/2017-GP 	 DE 30 DE JUNHO DE 2017. 

Registra-se a publicação 
de acordo com  art.  90 da Lei Orgãni 
Municipal ng 1821/2012 e  art.  1, inci 

NOMEIA PARA CARGO DE 
PROVIMENTO EM COMISSÃO, 
QUE INDICA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO 
MARANHÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelos 
incisos VI, XI e IX do  art.  70, c/c alínea "a". inciso II. do  art.  
93, da Lei Orgânica do Município (LOM), 

RESOLVE: 

Art.  1°. NOMEAR. de conformidade com o disposto no 
inciso II do  art.  15 da Lei Municipal n2  1299, de 28 de dezembro 
de 2004, SEMIRAMIS ANTÃO DE ALENCAR, para exercer o cargo 
em comissão de Coordenadora-Geral de Controle das Licitações do 
Município, símbolo S-1.  

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.  

Art.  30. Revoga-se a portaria n2  028/2017-GP,  de 12  

de janeiro de 2017. 

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se. 

Timon-MA, 30 de junho de 2017: 1262  da 
Emancipação Político-Administr iva do 1Municipio. 

Lucia045 Fekreii de Sousa 
Prefeito Municipal 

Diário Oficial Eletrônico do Municipio, 
Município (LOM), c/c  art.  5Q da Lei 
da Lei Municipal n9. 1383/2006. 

João  Bab 	ima Pontes 
Secretário M icipal de Governo 

Portaria n 01294/2017-GP  



oy 3r.  Poder Exe utivo - DOEM Timon 
Segunda-Feira, 03 de Julho de 2017 

	
Ano IV Edição - N°01107 

ALENCAR. para exercer o cargo em comissão de Coordenadora-Geral de 
Controle das Licitações do Município, símbolo S-1.  

Art,  10. NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II do  art.  15 da PORTARIA N° 01314/2017-GP  
Lei Municipal n° 1299, de 28 de dezembro de 2004, MARIA DO ROSÁRIO DE 
FÁTIMA NUNES LEAL, para exercer o cargo em comissão de Secretária 
Municipal de Desenvolvimento Social, símbolo S-1. 

PORTARIA N° 01305/2017-GP 	 DE 30 DE JUNHO DE 2017. 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TIMOR. ESTADO DO MARANHÃO, no uso 

NOMEIA PARA CARGO DE PROVIMENTO das atribuições que lhes são conferidas pelos incisos VI. XI e IX do  art.  70.  dc  
EM COMISSÃO, QUE INDICA. 	 alínea "a", inciso II. do  art.  93, da Lei Orgânica do My-ni5pit) ÇI4OM), 

O PREFEITO MUNICIPAL DE T1MON, ESTADO DO MARANHÃO, no uso 
das atribuições que lhes são conferidas pelos incisos VI, XI e IX do  art.  70, c/c 
alínea 'a", inciso II, do  art.  93. da Lei Orgânica do Municipio (LOM), 

RESOLVE: 

FLS. í # 

RUCRICA 

Art.  1°. NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II do  art.  15 da 
RESOLVE: 	 Lei Municipal n° 1299. de 28 de dezembro de 2004, HELENILDE PEREIRA 

DE SOUSA. para exercer o cargo em comissão de Coordenadora de  
Art.  10. NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II do  art.  15 da Regularização Fundiária, símbolo  DNS-1, da Secretaria Municipal de 
Lei Municipal n° 1299, de 28 de dezembro de 2004, MÁRIO VIEIRA DE Planejamento, Orçamento e Gestão, deste Município. 
ALENCAR FILHO, para exercer o cargo em comissão de Secretário Municipal PORTARIA N° 01315/2017-GP 	 DE 30 DE JUNHO DE 2017. 
de Finanças, símbolo S-1. 

PORTARIA N° 01307/2017-GP 	 DE 30 DE JUNHO DE 2017. NOMEIA PARA CARGO DE PROVIMENTO 
EM COMISSÃO, QUE INDICA. 

NOMEIA PARA CARGO DE PROVIMENTO 
EM COMISSÃO, QUE INDICA. 

	

	 O PREFEITO MUNICIPAL DE TIMOR, ESTADO DO MARANHÃO, no uso 
das atribuições que lhes são conferidas pelos incisos VI, XI e IX do  art.  70, c/c 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIMOR, ESTADO DO MARANHÃO, no uso alínea "a", inciso II, do  art.  93, da Lei Orgânica do Município (LOM), 
das atribuições que lhes são conferidas pelos incisos VI. XI e IX do  art.  70, c/c 
alínea "a", inciso II, do  art.  93, da Lei Orgânica do Município (LOM), e Decreto 	 RESOLVE: 
n° 024/2015-GP,  de 06 de Abril de 2015,  

Art.  1°. NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II do  art.  15 da 
RESOLVE: 	 Lei Municipal n° 1299, de 28 de dezembro de 2004, JEREMIAS SAMPAIO 

SILVA, para exercer o cargo em comissão de Diretor Executivo. símbolo  ONE-
Art.  10. NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II do  art.  15 da 3, do Departamento Municipal de Trânsito e Transportes. da Secretaria 
Lei Municipal n° 1299, de 28 de dezembro de 2004,  JEFFERSON  ARAÚJO Municipal de Segurança, deste Município.  
VERAS, para exercer o cargo em comissão de Secretário Municipal PORTARIA N°  01317/2017-GP 	 DE 30 DE JUNHO DE 2017. 
Extraordinária de Assuntos Estratégicos, símbolo S-1. 

PORTARIA N° 01308/2017-GP 	 DE 30 DE JUNHO DE 2017. NOMEIA PARA CARGO DE PROVIMENTO 
EM COMISSÃO, QUE INDICA. 

NOMEIA PARA CARGO DE PROVIMENTO 
EM COMISSÃO, QUE INDICA. 	 O PREFEITO MUNICIPAL DE TIMOR, ESTADO DO MARANHÃO, no uso 

das atribuições que lhes são conferidas pelos incisos VI, XI e IX do  art.  70. c/c 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, no uso alínea "a", inciso II, do  art.  93, da Lei Orgânica do Município (LOM), 
das atribuições que lhes são conferidas pelos incisos VI. XI e IX do  art.  70, c/c 
alínea "a", inciso II, do  art.  93, da Lei Orgânica do Município (LOM), e Decreto 	 RESOLVE: 
n° 076/2014-GP,  de 05 de Maio de 2014,  

Art,  10. NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II do  art.  15 da 
RESOLVE: 	 Lei Municipal n° 1299, de 28 de dezembro de 2004, MARIA DIVINA DE 

SOUSA SILVA, para exercer o cargo em comissão de Coordenadora  
Art.  1°. NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II do  art.  15 da Executiva, símbolo DNE-3, da Coordenadoria Municipal de Defesa dos 
Lei Municipal n° 1299. de 28 de dezembro de 2004, SANEY SANTOS Direitos da Mulher, da Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania, 
SAMPAIO. para exercer o cargo em comissão de Secretário Municipal deste Municipio. 
Extraordinária de Assuntos Institucionais, símbolo S-1. 	 PORTARIA N° 01318/2017-GP 	 DE 30 DE JUNHO DE 2017. 
PORTARIA N° 01312/2017-GP 	 DE 30 DE JUNHO DE 2017. 

NOMEIA PARA CARGO DE PROVIMENTO 
NOMEIA PARA CARGO DE PROVIMENTO 	 EM COMISSÃO, QUE INDICA. 
EM COMISSÃO, QUE INDICA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIMOR, ESTADO DO MARANHÃO, no uso 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelos incisos VI. XI e IX do  art.  70. c/c 
das atribuições que lhes são conferidas pelos incisos VI, XI e IX do  art.  70, c/c alínea "a", inciso II, do  art.  93, da Lei Orgânica do Município (LOM), 
alínea "a", inciso II, do  art.  93, da Lei Orgânica do Municipio (LOM), 

RESOLVE: 
RESOLVE: 

Art.  1°. NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II do  art.  15 da  
Art.  1°. NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II do  art.  15 da Lei Municipal n° 1299, de 28 de dezembro de 2004, CESAR AUGUSTO 
Lei Municipal n° 1299, de 28 de dezembro de 2004, TARCILA MARIA MADEIRA MONTEIRO  JUNIOR,  para exercer o cargo em comissão de 
MACHADO SOUSA, para exercer o cargo em comissão de Coordenadora- Coordenador Municipal de Defesa Civil, símbolo  DNS-2. da Secretaria 
Geral de Comunicação Social do Municipio, símbolo S-1. 	 Municipal de Segurança Pública, deste Municipio.  

PORTARIA N° 01313/2017-GP 	 DE 30 DE JUNHO DE 2017. 	I 	 SEINFRA  
PORTARIA N° 17/2017-SEINFRA 

NOMEIA PARA CARGO DE PROVIMENTO 
	

TIMON-MA, 29 DE JUNHO DE 2017 

EM COMISSÃO, QUE INDICA. 
DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIMOR, ESTADO DO MARANHÃO, no uso 
das atribuições que lhes são conferidas pelos incisos VI. XI e IX do  art.  70, c/c O SECRETÁRIO MUNICIPAL INTERINO DE OBRAS E INFRAESTRURA, do 

alínea 'a", inciso II, do  art.  93, da Lei Orgânica do Município (LOM), 	 Município de Timon-MA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo 
artigo 53, da Lei Municipal n° 1892/2013. 

RESOLVE: 
RESOLVE: 

Art.  10. NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II do  art.  15 da 
Lei Municipal n° 1299, de 28 de dezembro de 2004, SEMIRAMIS ANTÃO DE  Art.  1° - DESIGNAR CARLOS HENRIQUE GUIMARÃES BRITO. ASSESSOR 

TÉCNICO, da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura, sem prejuízo 

Praça São Jose,  sin,  Centro CEP: 65.636-160 CNPJ: 06.115.307/00,3 	 - MA 

O Municipio de Timon/MA dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do  site:  www.limon.ma.gov.br  

Pág. 3 

RESOLVE:  

DE 30 DE JUNHO DE 2017. 

NOMEIA PARA CARGO DE PROVIMENTO 
EM COMISSÃO, QUE INDICA. 



RileRICA 
GABINETE DO PREFEITO —  GP  

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMGOV 
CNPJ n° 06.115.307/0001-14 

PORTARIA N° 0478/2018-GP 	 Timon/MA, 02 de Julho de 2018. 

Altera a Portaria n° 002/2018 de 08 de 
Janeiro de 2018, para designar 
membros para Comissão Permanente 
de Licitação, Comissão Especial, 
Pregoeiros, Equipe de Apoio/Membros e 
dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, no uso das 
atribuições que lhe confere os incisos VI e IX do  art.  70 da Lei Orgânica do Município 
(LOM), c/c  art.  33 da Lei Municipal n° 1892, de 17 de dezembro de 2013, e tendo em vista 
o  art.  51 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações, o art.3°, inciso 
IV, da Lei Federal 10.520, de 17 de julho de 2002, e demais dispositivos legais pertinente 
relativos ao tema Licitações, 

RESOLVE: 

Art.  1°. Alterar a Portaria n° 002/2018 de 08 de Janeiro de 2018, para DESIGNAR, 
sem prejuízo das funções anteriores, os servidores abaixo descritos, para conduzir as 
licitações nas modalidades Comuns nas funções de Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação do Município de Timon/MA, Membros vinculados à 
Coordenação Geral de Controle de Licitações, conforme segue: 

a) Patrícia Maria Freire Macedo, CPF no 736.534.973-53, Presidente da  CPL;  
b) Neryson Francisco Pereira da Silva, CPF no 818.079.102-53, Membro; 
c) Gerson de Sousa Assunção, CPF no 646.676.933-04, Membro; 
d) William  Correia de Lima, CPF n° 980.100.773-72. Membro; 
e) Liliane de França Lima, CPF n° 014.572.643-66, Membro suplente; 
f) Carlos César Moreira Bonfim, CPF n° 200.404.313-04, Membro suplente;  

Art.  2°. DESIGNAR, sem prejuízo das funções anteriores, os servidores abaixo descritos, 
para conduzir as licitações na modalidade Pregão nas funções de Pregoeiro(a) do 
Município de Timon/MA e Apoio de Pregoeiro(a), vinculadas à Coordenação Geral de 
Controle de Licitações, de acordo com o  art.  51 da Lei n° 8.666/93, conforme segue: 

a) Patrícia Maria Freire Macedo, CPF no 736.534.973-53, Pregoeira; 
b) Quésia Silva Feitosa, CPF n°906.205.853-15, Pregoeira; 
c) Suely Oliveira de Miranda, CPF n°274.505.113-04, Pregoeira; 
d) Neryson Francisco Pereira da Silva, CPF n°818.079.102-53, Pregoeiro; 
e) Liliane de França Lima, CPF n° 014.572.643-66, Apoio de Pregoeiro; 
f) Luciane Lopes da Silva, CPF no 006.466.903-37, Apoio de Pregoeiro; 
g) Gerson de Sousa Assunção, CPF n° 646.676.933-04, Apoio de Pregoeiro; 
h) William  Correia de Lima, CPF n°980.100.773-72, Apoio de Pregoeiro; 
i) Ayla  Virginia  Cunha Macedo, CPF n°654.164.653-87, Apoio de Pregoeiro; 
j) Carlos César Moreira Bonfim, CPF n° 200.404.313-04, Apoio de Pregoeiro; 
k) Wendell  de Assis Sousa, CPF n'792.346.663-72, Apoio de Pregoeiro; 
I) Milena Silva Costa Schalcher, CPF n° 175.988.488 -07, Apoio de Pregoeiro; 
m)Valdirene Oliveira Machado, CPF n° 007.118.133-45, Apoio de Pregoeiro. 

Praça São Jose, 5/N, Centro, Timon - MA 
v imon.ma.gov.br  

• „ow,- • 

•;3 



5])  
FLS. 
r.t1211ICA  

GABINETE DO PREFEITO -  GP  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMGOV 

CNPJ n° 06.115.307/0001-14  

Registra-se a publicação no Diário Oficial Eletrônico 
Municipio (LOM), c/c  art.  5° da Lei Municipal n° 
1383/2006. 

João Bati 
Secretário M 

Portaria n° 

unicipio. de acordo com  art.  90 da Lei Orgânica do 
/2012 e  art.  1°. inciso XIII, da Lei Municipal n°. 

ima Pontes 
cipal de Governo 
294/2017-GP  

Praça São José, 5/N, Centro, Timon - MA 
www.timon.ma.gov.br  

Art.  3°. DESIGNAR, sem prejuízo das funções anteriores, os servidores abaixo descritos, 
para atuar nos procedimentos especiais como Regime Diferenciado de Contração — RDC, 
Credenciamentos, Seleções Simplificadas, Chamadas Públicas, como Presidente da 
Comissão Especial de Licitação e Membros da Comissão Especial de Licitação do 
Município de Timon/MA, de acordo com o  art.  51 da Lei n° 8.666/93, vinculados à 
Coordenação Geral de Controle de Licitações, conforme segue: 

a) Patrícia Maria Freire Macedo, CPF n° 736.534.973-53, Presidente; 
b) Neryson Francisco Pereira da Silva, CPF n° 818.079.102-53, Membro; 
C)  William  Correia de Lima, CPF n°980.100.773-72, Membro; 
d) Luiz  Arthur  Serra Lula, CPF n°011.514.573-70, Membro suplente. 
e) Carlos César Moreira Bonfim. CPF n° 200.404.313-04, Membro suplente.  

Art.  4°. Compete à Comissão e aos Pregoeiros, aplicarem as normas contidas nas leis n° 
8.666, de 21 de junho de 1993, Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, e suas alterações 
além dos demais dispositivos legais.  

Art.  5°. Compete a Presidente da Comissão, nas modalidades Convite, Tomada de 
Preços. Concorrência e RDC, realizar além dos atos inerentes ao processo licitatório, 
adjudicar o objeto licitado, mediante deliberação da Coordenadora Geral de Licitações.  

Art.  6°. Os Presidentes das Comissões e ou Pregoeiros poderem ser substituídos a 
qualquer tempo, diante da ausência ou necessidade pela Coordenadora Geral de 
Licitação, ou pelo Coordenador Adjunto, da Coordenação Geral de Licitações do 
Município, sem prejuízo de suas funções.  

Art.  7°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo convalidados es 
...;oniai  úe  05/0712018.  

Art.  8°. Revogam-se as disposições em contrário. 

Dê-se ciência. 
Publique-se. 
Cumpra-se. 

Timon-MA, 02 de julho de 2018; 127° da Errancipação Político-Administrativa do 
Município. 

Luciánó FeFreii de Sousa 
refeito Municipal 



EXPEDIENTE  
Luciano  Ferreira de Sousa 

Prefeito Municipal 
João Rodolfo do Rego Silva 

Vice - Prefeito 
ÓRGÃO OFICIAL DIÁRIO ELETRÔNICO 

João Batista de Lima Pontes 
Secretário Municipal de Governo 

Alberto Carlos da Silva 
Assessor Executivo Especial Ill 

semsovtnitimon.ma. gov. br 
Praça São Jose S N, Centro, Timon - MA 

SUPORTE TÉCNICO 

Agência de Tecnologia, Ciência e Inovação de  'Damn  - ATI 

Art.  7°. Este Portana entra em vigor na data de sua publicação, sendo 
convalidados os atos praticados a contar de 05/07/20181-.. 	4.) 	/ 9  
Art.  8°. Revogam-se as disposições em contrário. 	Fiss  

'VP  Dá-se ciência. Publique-se. Cump—LRiCA — 

IO OFICIAL 
DO MUNICIPIO DE TIMON 

Instituido  mkt  Lei Municipal n°  1821, de 20 de dezembro de 2012 	 www.timon.ma.gombr 
ANO V EDIÇÃO Ne 01386 	 TIMON-MA, SEXTA-FEIRA, 27 DE JULHO DE 2018  

ATOS (>14•ICIAIS DO P(>11Elt EXECUTIVO 

PORTARIA  N° 0478/2018-GP Timon/MA, 02 de Julho de 2018 de acordo com o  art.  51 da Lei n° 8.666/93, vinculados á Coordenação Geral 
de Controle de Licitações, conforme segue: 

Altera a Portaria n° 002/2018 de 08 de 
Janeiro de 2018, para designar membros 
para Comissão Permanente de Licitação, 
Comissão Especial, Pregoeiros, Equipe 
de Apoio/Membros e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, no uso 
das atribuições que lhe confere os incisos VI e IX do  art.  70 da Lei Orgânica 
do Municipio (LOM), c/c  art.  33 da Lei Municipal n° 1892, de 17 de dezembro 
de 2013, e tendo em vista o  art.  51 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 
1993. e suas alterações, o art.3°, inciso IV, da Lei Federal 10.520, de 17 de 
julho de 2002, e demais dispositivos legais pertinente relativos ao tema 
Licitações, 

RESOLVE: 

Art.  1°. Alterar a Portaria n° 002/2018 de 08 de Janeiro de 2018, para 
DESIGNAR, sem prejuizo das funções antenores, os servidores abaixo 
descritos, para conduzir as licitações nas modalidades Comuns nas funções 
de Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Municipio de 
Timon(MA, Membros vinculados á Coordenação Gera! de Controle de 
Licitações, conforme segue- 

a) Patricia Mana Freire Macedo, CPF n° 736.534.973-53, Presidente da  CPL;  
b) Nerysson Francisco Pereira da Silva, CPF n°818.079.102-53, Membro: 
c) Gerson de Sousa Assunção, CPF n°  646.676.933-04, Membro; 
d) William  Correia de Lima. CPF n° 980.100.773-72. Membro; 
e) Liliane de França Lima, CPF n°014.572.643-66, Membro suplente; 
f) Carlos César Moreira Bonfim. CPF n° 200.404.313-04, Membro suplente;  

Art.  2°. DESIGNAR, sem prejuízo das funções anteriores, os servidores 
abaixo descritos, para conduzir as licitações na modalidade Pregão nas 
funções de Pregoeiro(a) do Municipio de Timon/MA e Apoio de 
Pregoeiro(a), vinculadas à Coordenação Gera de Controle de Licitações, de 
acordo com o  art.  51 da Lei n° 8.666/93, conforme segue: 

a)  
b)  
c)  
d)  
e)  

Patricia Maria Freire Macedo. CPF no 736.534.973-53, Presidente, 
Nerysson Francisco Pereira da Silva, CPF n°818.079.102-53. Membro; 
Wdliam Correia de Lima, CPF n°980.100.773-72, Membro; 
Luiz  Arthur  Serra Lula. CPF n°011.514.573-70. Membro suplente. 
Carlos César Moreira Bonfim, CPF no 200.404.313-04, Membro suplente.  

Art.  4°. Compete à Comissão e aos Pregoeiros. aplicarem as normas contidas 
nas leis n°8.666, de 21 de junho de 1993. Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, 
e suas alterações além dos demais dispositivos legais.  

Art.  5'. Compete a Presidente da Comissão, nas modalidades Convite, 
Tomada de Preços, Concorrência e  ROC,  realizar além dos atos inerentes ao 
processo licrtatório, adjudicar o objeto licitado, mediante deliberação da 
Coordenadora Geral de Licitações.  

Art.  V. Os Presidentes das Comissões e ou Pregoeiros poderem ser 
substituídos a qualquer tempo, diante da ausência ou necessidade ode 
Coordenadora Geral de Licitação, ou pelo Coordenador Adjunto, da 
Coordenação Geral de Licitações do Município, sem prejuízo de suas funções.  

Timon-MA, 02 de julho de 2018; 127° da Emancipação Político-Administrativa 
do Municipio.  

Luciano Ferreira de Sousa  
Prefeito  Municipal  

Registra-se a publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município, de acordo 
com  art.  90 da Lei Orgânica do Município (LOM), c/c  art.  5° da Lei Municipal n° 
1821/2012 e  art.  1°, inciso XIII, da Lei Municipal n°. 1383/2006.  

a)  
b)  
c)  
d)  
e)  

9) 
h) 

I) 
k) 
I) 
m) 

Patricia  Mahe  Freire Macedo, CPF n°736.534.973-53, Pregoeira; 
Quésia Silva Feitosa, CPF n°906.205.853-15, Pregoeira: 

	
Joao  Batista Lima Pontes 

Suely Oliveira de Miranda, CPF n° 274.505.113-04, Pregoeira; 
	

Secretário Municipal de Governo 
Nerysson Francisco Pereira da Silva. CPF n°818.079.102-53, Pregoeiro: 

	
Portaria n° 01294/2017-GP  

Liliane de França Lima, CPF n°014.572.643-66. Apoio de Pregoeiro, 	 EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO  
Luciane Lopes da Silva, CPF n° 006.466.903-37. Apoio de Pregoeiro: 	 MUNICIPIO DE TIMON - ESTADO DO MARANHÃO 
Gerson de Sousa Assunção, CPF n° 646.676.933-04, Apoio de Pregoeiro;  Contrato n°: 5512018 
William  Correia de Lima. CPF n°980.100.773-72. Apoio de Pregoeiro; 	Liberação n°: 507/2018 
Ayla  Virginia  Cunha Macedo, CPF n° 654.164.653-87, Apoio de Pregoeiro;  Pregão n° 026(2018 
Carlos César Moreira Bonfim. CPF n°200.404.313-04. Apoio de Pregoeiro; Fundamento: Fundamentação legal lei 10.520/02 C/C lei 8.666/93  
Wendell  de Assis Sousa, CPF n°792.346.663-72,  Annie  de pregoeiro; 	Objeto: Aquisição de fornecimento de gás liquefeito de petróleo. 
Milena Silva Costa Schalcher, CPF n° 175.988.488 -07. Apoio de Pregoeiro:Contratante: MUNICÍPIO DE TIMON, por intermédio do Fundo Municipal de 
Valdirene Oliveira Machado. CPF n°007.118.133-45, Apoio de Pregoeiro. Assistência Social-FMAS. CNPJ: 03.862.371/0001-70. 

Contratado (a): JLB PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇO-ME, inscrita no 
Art.  3°. DESIGNAR, sem prejuízo das funções anteriores, os servidores CNPJ sob o n°26.314.540/0001-33 
abaixo descritos, para atuar nos procedimentos especiais como Regime Data de assinatura: 12.07.2018 
Diferenciado de Contração -  ROC,  Credenciamentos, Seleções Simplificadas. Valor: RE 15.755,80 
Chamadas Públicas, como Presidente da Comissão Especial de Licitação e Assinatura Maria do Rosário de Fatima Nunes Leal pelo Fundo Municipal de 
Membros da Comissão Especial de Licitação do Município de Timon/MA, Assistência Social- FMAS. e Jose Luis Bandeira Pereira pela JLB PEREIRA 

COMÉRCIO E SERVIÇO.  

O  Municipio de Timon/ MA dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do  site:  navw.timon.ma.stov.br  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

